1) laureaci konkursu otrzymają wsparcie merytoryczne i techniczne na etapie 

przygotowywania zajęć; 

2) realizacja projektu jest oceniana przez osoby do tego upoważnione po stronie 

organizatorów konkursu; 

3) laureaci otrzymają nagrodę w wysokości 12 000 zł brutto, słownie: dwanaście tysięcy 

brutto: 

a) pierwsza rata nagrody w wysokości 4 000 zł brutto, słownie cztery tysiące 

brutto, zostanie wypłacona po pozytywnej ocenie zgodności elementów, o 

których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1-5, ze zgłoszeniem konkursowym, 

b) druga rata nagrody w wysokości 8 000 zł brutto, słownie osiem tysięcy brutto,